terça-feira, 30 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00078 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 128/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA:
ARTES GRÁFICAS DO NORDESTE LTDA – EPP, PESSOA JURÍDICA DE
DIREITO PRIVADO, COM SEDE NA RUA STELLA MARIS, Nº 07, BAIRRO SÃO
CRISTÓVÃO, SALVADOR, ESTADO DA BAHIA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº
63.251.094/0001-91 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O FORNEICMENTO DE CADERNOS ESCOLARES E
DIÁRIOS DE CLASSE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESCOLAS MUNICIPAIS DE UAUÁ-BA – VALOR
GLOBAL: R$ 78.130,00 (SETENTA E OITO MIL CENTO E TRINTA REAIS) -
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 07 - ATIVIDADE:
2028/2029 - ELEMENTO: 3.3.9.0.30.00.00 - FONTE: 04/19 - VIGÊNCIA: 60
(SESSENTA) DIAS - DATA DA ASSINATURA: 03/06/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DEE614ACD6C7CA246A882DEAC0E8038D